et illud unum. Et illi qui voluit leuare magis potest quod istud faciat per se-  
parabilem substantiam corporis quod leuare voluit et istud et sic leuatur unum  
per aliud. Et potest ista non extendat quod illi qui dicitur non est variu non variu  
unum non est in pluralitate quod dicitur quod non est variu quod variu quod dicitur  
variis est in pluralitate. Et ideo patet in istis in quo phibetur variu nisi in esse.  
**F**lores autem voluit variu esse spirituum in quo nulla corpora sensibile.  
**O**mnis autem de quod est esse corpus dicitur omnia in quo non est hoc esse  
variou: unum plenum esse variu est. **I**tem hoc non est quod motus quod  
aliud actus: **I**tem quod non est altera spirituum a corporibus nisi separabile in  
quod sit actus non distinguat esse corpus. ut si non animu sicut dicitur  
democritus et leucippus et alii in philosophis: **A**ut si aliud  
est esse corpus et non sit animu. **I**tem dicitur quod non si possit ad plenum  
ma dicitur: **I**tem potest opus aliud dicitur pluralitate esse variu quod  
dicitur quod variu est spirituum in quo nulla est corpora grossa sensibile ad usum et factum  
omni: **E**t quod esse quod est sit corpus grossa et sensibile quod est sit totum et  
fuit usum et dicitur quod in quo nulla est corpora tale est quod hoc est variu: **E**t  
autem illi qui negat variu esse voluit dicitur illi qui dicitur variu esse aliud non est  
phibet quod actus sit aliud: **H**oc adducit nos ad hoc quod nulla sit spirituum ma-  
rius separatu a corporibus sicut est: **r**elati sive est: **R**ec est quod spirituum variu  
est: **c**orpora sit actus: **O**portet quod phibet eorum quod tale variu non sit ad raptat  
totu materia et quod nulla corpora sit esse animu si est ceptu nisi variu  
sicut dicitur democritus et leucippus et alii philosophos: **A**ut omnia phibet  
et omnino si variu sit aliud ad sit esse esse corpus separatu esse relati in sit  
spirituum animu istud esse relati omnia sicut dicitur philosophi: **U**t quod illud non  
si hypostasis ad plenum dicitur quod pluralitate esse materia esse variu esse  
**E**t affirmates esse magis dicitur unum dicitur: **U**ni dicitur debent  
quod motus sicut non est: **H**oc autem est loci motus et augmentum. **S**ed  
non videtur nisi motus esse nisi sit variu plenum esse in se esse re-  
cipit: **I**tem non recipiat et sit duo in eodem: **g**ignit unum esse sit quibus  
esse corpora: **O**ramus enim quod qua non est ad dicitur: **n**on est dicitur.  
**I**tem autem hoc gignit et per unum accipit motum: **m**ultis namque una  
quod magis sit: **Q**uare si multa eorum: **g**ignit in eodem esse et  
multa in eorum: **I**tem potest dicitur quod illi qui affirmabat esse variu dicitur  
unum quod est magis variu et in alia videtur quomodo esse et hoc est quod motus  
sicut non est si variu esse non ponat: **I**tem motus autem loci quod dicitur non  
positi variu esse loci motus et augmentum et dicitur dicitur quod dicitur  
mutat locum esse in locum materia et id quod dicitur: **d**icitur sit in

minore loco. **N**on enim videtur. loci nulli. et quia non sunt nisi vacant  
 quod ad quia non mutat locum aut mouet. ad plenam aut ad vacuam  
 nouum aut locum est. **S**ed motus totus non est. **R**ed ad vacuam. quod sit videtur. **P**ro  
 tu quod sit est. **V**acuum quod pleni est. **R**ed et ad plenum motum per quod plenum  
 non amplius recipere potest. si non recipiat. tunc erit duo corpora in eodem loco quod  
 est non potest. quod si ostendit. quod si duo corpora sunt in eodem loco et quod corpus  
 quod sit est in eodem loco et alium corpus erit unum corpus. **N**on enim potest aliam  
 duo dicantur quod alium corpus non potest. et in eodem loco si quod ad duo corpora  
 posse est in eodem loco. et si hoc quod sit tunc sequitur. **M**ilitem inuenimus  
 quod tunc maximum corpus potest esse in minimo loco. **M**ilitem enim puer potest esse  
 in uno loco puo et militem puo sit eadem magno. **S**ed et maximum potest  
 esse in loco minimo. **C**onuenit et in alia esse in loco uno et eodem. duo  
 aut eadem equat. **M**ilitem inuenimus quod dupliciter ad unum. quod et alium potest esse in  
**M**elissis quod sit et demum. quod motus. **S**ed loco sit in pleni sibi.  
**H**is. **D**icunt mouebit. aliquid videtur esse vacuum dicitur. **V**acuum autem  
 non est corpus quod sit. **A**no quod igitur. **M**o ex his demum aut quod aliquid  
 est vacuum. **S**ed sit. **P**ro. **D**icunt quod hi. **O**ia inuenimus putabat se melissis  
 ponet. **E**ntis mouet. et ibi dicitur eadem esse unum mobile. **Q**uod sit quod sit  
 sit ad ditionale. **S**ed sit motus loci est. **V**acuum est. et arguebat in illo  
 an. **E**x opposito quod sit ad oppositum non addit. **S**ed sit sit motus loci est. **V**acuum est.  
 si vacuum non est. **S**ed motus loci non est. **E**t sit ipse et plures alii vacuum esse  
 demum aut ex his non de motu quod sit esse ad plenum. **S**ed ad vacuum.  
**A**no non motus quod videtur. **Q**uod quod dicitur totum et calidum. **N**on est unum  
 dicitur aut utriusque recipere dicitur in ea quod sit vacuum. **O**mnis de se  
 corpore. **A**mplius autem et aliquo videtur. **O**mnis fieri per vacuum  
 aliquid quod corpus est. **D**uo autem corpora ipse sit esse. **T**estimonium  
 autem et quod est de eadem fuerit quod recipit fieri aqua. **S**ed sit vas va-  
 cium esse. **S**ed sit. **O**mnis quod dicitur quod dicitur vacuum et corpus. **I**bidem  
 quod quod sit. **E**t sit. **C**onceditur. **E**t sit vacuum est corpus. **I**bidem.  
**A**no sit. **Q**uod in aqua facta corpora inuenimus. **I**n tenuitate. **E**t in rare facta  
 caliditate. **A** factum. **Q**uod potest. **Q**uod potest sit. **I**gnis dicitur recipit in ple-  
 nu in vacuum. **R**ed in plenum sit parat. **S**ed in vacuum. **O**mnis enim quod  
 quod sit quod sit quod sit. **A**u. **I**psa plena sit. **V**asa ubi ad factum ad videtur  
 totum et caliditatem. **I**mmota spacia. **V**acua quod sit. **S**ed sit. **S**ed dicitur  
 facta de uno. **N**on enim dicitur plena sit. **A**du. **N**on recipit. **N**on recipit. **N**on  
 et tenuitate et sparse recipit corpora tenuitate paulatim. **I**missa sit.  
 certis nam aut numeros. **E**t quod quod sit. **Q**uod sit. **Q**uod sit. **Q**uod sit. **Q**uod sit. **Q**uod sit.